ĐẠI HỌC HUẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: …../TB-ĐHNN
	    Thừa Thiên Huế, ngày  28  tháng 11 năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc lễ tốt nghiệp và trao bằng Thạc sỹ khoá 2013 - 2015 và 2014 - 2016

		 Theo kế hoạch, Trường Đại học Ngoại ngữ - Đại học Huế sẽ tổ chức Lễ tốt nghiệp và phát bằng Thạc sĩ cho các học viên cao học khoá 2013- 2015 và khóa 2014 - 2016 chuyên ngành Lý luận và Phương pháp dạy học bộ môn Tiếng Anh và ngành Ngôn ngữ học So sánh đối chiệu, hệ chính quy tập trung, thời gian đào tạo 02 năm.

Trường kính mời Lãnh đạo trường, toàn thể các cán bộ, giảng viên, học viên, sinh viên những ai có quan tâm đến dự. Chương trình khai mạc diễn ra tại trường Đại học Ngoại ngữ - Đại học Huế.
Thời gian: 8h00 ngày 3/12/2016.
Địa điểm: Hội trường I (tầng 3 nhà Hiệu bộ), Trường Đại học Ngoại ngữ - Đại học Huế. Địa chỉ: 57 Nguyễn Khoa Chiêm, Tp Huế.

Vậy, Trường kính mời Lãnh đạo các đơn vị và toàn thể cán bộ, giảng viên, học viên các khoá và sinh viên của Trường có quan tâm đến tham dự.

Thông báo này thay cho giấy mời.

HIỆU TRƯỞNG

									( Đã Ký )

								 TS. Bảo Khâm
Nơi nhận:
	- Lãnh đạo các đơn vị;
	- Lớp trưởng lớp cao học;
- Như trên;
- Lưu VP, Phòng CTHSSV.
Đính kèm:
- Chương trình làm việc;